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Regio Amsterdam e.o. 
Monique de Jong 
School: De Regenboog 
Brandakkerstraat 8 
1566 XD Assendelft 
Telefoon: 075-2010127/06-52523350 
E-mail: monique.dejong@agora.nu 

Regio Drenthe+  
Jeannet Ensing 
School: Kindcentrum De Regenboog 
Tuinstraat 5 B 
9404 KK Assen 
Telefoon: 0592-316723 
E-mail: deregenboog@ckcdrenthe.nl 

Regio Eindhoven  
Lenny Voets 
School: Se Spaaihoeve 
Heraultlaan 4 
5627 DP Eindhoven 
Telefoon: 040-2622320 
E-mail: l.voets@skpo.nl / s.delange@skpo.nl 

Regio Friesland 
Clara van Dijk 
Kinesiologie en Coaching 
Achterwei 4 
9258 CW Jistrum 
Telefoon: 06-27261220 
Email: vandijkc@icloud.com 

Regio Groningen 
Jacobien van den Hoofdakker 
School: De Swoaistee 
Kiel 7 
9733 EB Groningen 
Telefoon: 050-3210477 
E-mail: j.vanden.hoofdakker@o2g2.nl 

Regio Primenius 
Alex Otten 
School /Organisatie 
Telefoon:  
E-mail: alex.otten@primenius.nl 
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Regio ’s Hertogenbosch /Merwede-Lingestreek 
Anja Thijssen 
School: Jenaplan KC de Ontdekking 
Rijzertlaan 242 
5223 JR ‘s Hertogenbosch 
Telefoon: 073-8507730 
E-mail: anja@kcdeontdekking.nl 

Regio Jenanet 
Esther van der Linden 
School: De Kring 
Rembr. Van Rijnlaan 26 
2343 SR Oegstgeest 
Telefoon: 071-5177211 
E-mail: esther.vanderlinden@jenaplandekring.nl 

Regio Noordholland-Noord 
Karel Wolf 
School: Kindcentrum de Zonnewijzer 
Middenweg 30A 
1703 RC Heerhugowaard 
Telefoon: 072-5721509/0641191364 
E-mail: karel@bs-zonnewijzer.nl 

Regio Limburg 
Henk Berkhout 
School: De Triolier 
Adres: St. Annastraat 31 
Postcode en plaats: 5953 PR Reuver 
Telefoon: 077-4769000 
E-mail: h.berkhout@triolier.akkoord-po.ml 

Regio Nijmegen/Arnhem e.o. 
José Berndt 
School: De Lanteerne 
Henri Dunanstraat 8 
6543  KR Nijmegen 
Telefoon: 024-3734191 
E-mail: j.berndt@delanteerne.nl 

Regio Rijnmond 
Karin Knaap 
School: Jenaplanschool De Driehoek 
Driehoek 40 
3328 KG Dordrecht 
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Telefoon: 078-6173613 
E-mail: Karin.knaap@opod.nl 

Regio Twente-Achterhoek 
Job van Essen 
School: De Bontebrug 
Bontebrug 52 
7064 LM Silvolde 
Telefoon: 0315-681302 
E-mail: j.vanessen@accentscholengroep.nl 

Regio Utrecht 
Voorzitter Regio-overleg: Charles van der Horst 
School: Monitinischool 
De Oude Werf 5-B 
3741 CS Baarn 
Telefoon: 035-5426212 
E-mail: c.vanderhorst@montinischool.nl 

AB vertgenwoordiger: 
Wim Abbing 
School: OBS De Bieshaar 
Kraailandhof 3 
3828 JN Hoogland 
Telefoon: 033-4801414 
E-mail: wim.abbing@meerkring.nl 

Regio Veluwe - Flevoland 
Regioleider: Sabrina Bol 
School: De Ontdekking PC Jenaplanschool 
Schopenhauerstraat 277 
7323 MB Apeldoorn 
Telefoon: 055-3663540 
E-mail: sbol@pcboapeldoorn.nl 

Regioleider: Edwin Solen 
School: Openbare Jenaplanschool De Kleine Planeet 
Rielerweg 174 
7416 ZM Deventer 
Telefoon: 0570-623073 
E-mail: directie.dkp@dekleineplaneet.nl 

AB vertegenwoordiger: Andy Vos 
School: St. Franciscus Nunspeet 
Berenbosweg 25 
8071 DX Nunspeet 
Telefoon: 0341-252261 
E-mail: a.vos@franciscus-nunspeet.nl 
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Regio West Brabant - Zeeland 
AB lid: Vacant 
Voorzitter regio: Beppie Smit 
School: 
Adres: 
Postcode en plaats: 
Telefoon:  
E-mail: beppie.smit@tangent.nl 

Regio Zuid Holland West 
Arnold Teune 
School: Prins Mauritsschool 
Kerklaan144 
2282 CN Rijswijk 
Telefoon: 070-3077829 
E-mail: a.teune@pms-rijswijk.nl 

Leden Dagelijks Bestuur Nederlandse Jenaplan Vereniging  

Voorzitter: Erik Peperkamp 
Telefoon: 06-22170452 
E-mail: voorzitter@njpv.nl 

Penningmeester: Astrid Kaan  
Telefoon 0612049345 
E-mail: penningmeester@njpv.nl 

Secretaris: Gertine Vorstelman 
Telefoon: 06-12444558 
E-mail: secretaris@njpv.nl 

Geen stem hebbend 

Directeur: Jaap Meijer 
Fie Carelsenstraat 5 
7207 GN Zutphen 
Telefoon: 06-23777883 
E-mail: directeur@njpv.nl 

Hoofdredacteur Mensenkinderen:  
Geert Bors 
Ruysdaelstraat 29 
7204 CC Zutphen 

 4
Leden AB en DB NJPV 
April 2020

mailto:beppie.smit@tangent.nl
mailto:a.teune@pms-rijswijk.nl
mailto:voorzitter@njpv.nl
mailto:penningmeester@njpv.nl
mailto:secretaris@njpv.nl
mailto:directeur@njpv.nl


Telefoon: 06-48511045 
E-mail: mensenkinderen@njpv.nl
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